DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE
                        ESPÍRITO SANTO DO TURVO

Ano 3 | Edição 364 | 08 de junho de 2022 | De acordo com a Lei nº 888/2020 | www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br

Página 1 de 3

PORTARIA Nº 4.772, DE 08 DE JUNHO DE 2022.

Designa membros para formar o Corpo Técnico e o agente responsável pelo manuseio
de cadeira anfíbia nos termos do plano de trabalho referente à demanda 022466.

Considerando o Plano de Trabalho referente à Demanda nº 022466 que tem como
objetivo a aquisição de cadeira anfíbia;

Considerando a necessidade de designar membros para integrar o corpo técnico e o
agente responsável pelo manuseio do Equipamento dessa parceria;

AFONSO NASCIMENTO NETO, Prefeito Municipal de Espírito Santo do Turvo, Estado
de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE:-

Art. 1º – Fica Designada como Agente Responsável pelo Manuseio do Equipamento o

servidor Giovanni Gonçalves, CPF/MF nº 254.638.218-79.

Art. 2º - Ficam designados para comporem o Corpo Técnico referente a cadeira anfíbia
prevista na Demanda nº 022466 os seguintes servidores:
a) Lucimara Silva de Lima, CPF/MF nº 318.770.498-08;

b) Elaine Fernanda de Melo, CPF/MF nº 356.221.628-90;

c) Vanessa Aparecida de Melo Igepi, CPF/MF nº 365.549.048-83.

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. Registre-se e
Publique-se.

Espírito Santo do Turvo, 08 de junho de 2022.

Afonso Nascimento Neto

Prefeito Municipal

PODER EXECUTIVO

PORTARIAS

http://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/

                                         DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE
                        ESPÍRITO SANTO DO TURVO

Ano 3 | Edição 364 | 08 de junho de 2022 | De acordo com a Lei nº 888/2020 | www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br

Página 2 de 3

ADJUDICAÇÃO

Após o término da CONVITE nº 1/2022 sem a manifestação  para interposição de

recursos, eu, SONIA DIAS FUNCHAL DA SILVA, pregoeira oficial,  fiz a adjudicação do

objeto da presente CONVITE, das seguintes empresas  com os seguintes valores:

Imara Cristina De Barros Da Silva, com o valor de R$ 55,50 (cinquenta e cinco  reais e

cinquenta centavos )  - Item: 1, 2, 3.

Valor Total da Licitação: 55,50

Prefeitura Municipal de Espírito Santo do Turvo, 08 de Junho de 2022.

SONIA DIAS FUNCHAL DA SILVA

PREGOEIRA

LICITAÇÕES

http://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/

                                         DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE
                        ESPÍRITO SANTO DO TURVO

Ano 3 | Edição 364 | 08 de junho de 2022 | De acordo com a Lei nº 888/2020 | www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br

Página 3 de 3

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE ESPÍRITO SANTO DO TURVO – SP

Prefeito Municipal: Afonso Nascimento Neto
Endereço: Rua Lino dos Santos, s/n
Jd. Canaã – CEP 18937-000
Fone: (14) 3375-9500

http://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/

		2022-06-08T11:36:52-0300
	MUNICIPIO DE ESPIRITO SANTO DO TURVO:57264509000169